
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2021

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje karburanti per automjetet dhe 
gjeneratorin

 Karburante

2 Blerje pajisje elektronike - kompjutera 
desktop

 Kompjutera desktop

3 Blerje pajisje elektronike - printera  Printer laser

4 Riparim dhe sherbime per automjetin e 
gjykates tip hyundai sonata

 Automjete

5 Riparim dhe sherbime per automjetin e 
gjykates tip volkswagen touareg

 Automjete
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kruje

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Karburante 550000.00 Small Value

 Kompjutera desktop 200000.00 Small Value

 Printer laser 52000.00 Small Value

 Automjete 120000.00 Small Value

 Automjete 200000.00 Small Value

6/29/2021 1:21:04 PM



Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

447708.00 19/02/2021 02:30 PM A&T 

148000.00 30/03/2021 01:00 PM IT Gjergji Kompjuter 

43900.00 13/04/2021 03:00 PM SINTEZA  CO  

114166.67 07/05/2021 03:00 PM KADIU  

137667.00 30/03/2021 01:00 PM KADIU  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

L32320008H 17/02/2021 01:55 PM

K81503063B 25/03/2021 01:55 PM

K11324003F 09/04/2021 02:38 PM

J61817045K 26/04/2021 03:04 PM

J61817045K 26/03/2021 02:49 PM

6/29/2021 1:21:04 PM



Modifikuar
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